证券代码：002280     证券简称：*ST 联络   公告编号：2021-024

杭州联络互动信息科技股份有限公司

关于子公司拟进行重组合并的进展公告

2020 年 10月 26日，杭州联络互动信息科技股份有限公司（以下简称“公

司”或“联络互动”）子公司 Lianluo Smart Limited及 Newegg Inc 向美国证

券交易委员会（SEC）、Nasdaq Stock Market 提交重组合并和公开发行股份上

市所需的 F-1、F-4 文件及所有上市申请文件等，合并重组信息具体详见《关于

公司子公司拟进行重组合并的公告》（公告编号：2020-082）。

一、进展情况

本次重组合并首次公开报送相关文件后，后续根据 SEC的审核要求，分别

在 2020 年 12月 10 日、2020年 12月 24日、 2021年 1月 26日、2021 年 2月

12日、2021年 4月 1日对 F-1、F-4文件进行了更新。

2021 年 4月 15日，公司收到子公司 Lianluo Smart Limited（NASDAQ：

LLIT）的通知，其已通过 SEC对 F-4文件的审核，并收到 SEC出具的《生效通知》，

声明 F-4文件正式生效。

根据最新 F-4文件，Lianluo Smart Limited将在北京时间 2021 年 5月

12日上午召开关于本次重组合并的股东大会，在股权登记日 2021年 3月 26日

登记在案的股东有权参加此会议并投票。投票议案包括：2020年 10 月 23日签

署的合并协议及方案、股权转让协议（处置协议）、消除 A、B股双层结构、股

份合并、增发股份、合并后的公司更名为 Newegg Commerce,Inc、修订公司章程

等。

二、重组前后公司持股变化情况

公司目前持有 Lianluo Smart Limited（NASDAQ：LLIT）138.89 万股股份，

公司间接持有 Newegg 3,814.33万股股份。如合并重组完成后，公司将持有重组

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

后上市公司 LLIT（交易代码拟改为 NEGG）约 22,421万股股份，占其总股本的

60.9%（未来公开发行的股份尚未计入）。

三、其他事项

1、Lianluo Smart limited仅通过美国证券交易委员会（SEC）对 F-4文

件的批准，不代表重组合并的完成；F-1文件仍在等待 SEC的审核，存在重组、

上市发行不成功的风险；其发行价格、发行数量和上市日期均存在不确定性，敬

请广大投资者注意投资风险；

2、目前尚需等待 Lianluo Smart Limited 5月 12日股东大会投票结果，

存在议案是否通过的不确定性。F-4最新具体内容详见 LLIT公告；

以上文件已通过 Lianluo Smart Limited（NASDAQ：LLIT）在 SEC的网站

下的电子数据系统（EDGAR：https://www.sec.gov/edgar.shtml）进行披露，请

各位投资者参阅相关公告和文件。该事项尚存在不确定性，公司将会对该事项的

进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

      四、备查文件

1、《Notice of Effectiveness》

2、《PROXY STATEMENT/PROSPECTUS-Lianluo Smart》

      3、《Amendment No.6 to FORM F-4 REGISTRATION STATEMENT》

特此公告

杭州联络互动信息科技股份有限公司董事会

                                2021年 4月 15日